
Nyní s 30denní garancí vrácení peněz  
na robotický vysavač Miele Scout RX3  
nebo akumulátorový vysavač Miele Triflex…
Miele. Immer Besser.

Akce platí na vysavače zakoupené od 11. 4. do 31. 8. 2023. Platí pro všechny robotické vysavače Scout RX3 a akumulátorové vysavače Triflex.  

Více informací naleznete na internetových stránkách www.miele.cz.

NA VYZKOUŠENÍ
30 DNÍ



Podmínky akce

• Akce platí od 11. 4. 2023 do 31. 8. 2023 při zakoupení vysavače u autorizovaného prodejce Miele na území České republiky, 
na e-shopu Miele nebo v Miele Experience Centre v Praze nebo v Brně.

• Vztahuje se na všechny akumulátorové vysavače Miele Triflex HX1 i HX2 a všechny robotické vysavače Miele Scout RX3.

• Zákazník, který si v uvedeném období zakoupí jakýkoliv akumulátorový vysavač Miele Triflex HX1 nebo HX2 a nebo robotický 
vysavače Miele Scout RX3 má po dobu 30 dní od zakoupení nárok na vrácení peněz bez udání důvodu. 

• V případě, že se zákazník rozhodne vysavač Triflex v uvedené lhůtě vrátit, musí jej dodat k autorizovanému prodejci Miele nebo 
na showroom Miele Experience Center v Praze nebo v Brně a vyplnit formulář Odstoupení od smlouvy (dostupný na strán-
kách shop.miele.cz) a zaslat jej na obchodní oddělení Miele nebo jej předat regionálnímu manažerovi.

• Vysavač je nutné vrátit v místě nákupu. Vysavač musí být kompletní včetně nepoškozeného originálního obalu, návodu k pou-
žití, musí obsahovat veškeré příslušenství a všechny komponenty musí být řádně vyčištěny. 

• Vysavač musí odpovídat běžnému opotřebení při užití v domácnosti.

• Neurčí-li kupující – spotřebitel jinak, vrátí mu prodávající přijaté peněžní prostředky stejným způsobem, jakým je od kupujícího 
– spotřebitele přijal.

• Miele si vyhrazuje lhůtu 60 dnů na zprocesování vratky autorizovanému prodejci.

• Miele si vyhrazuje právo akci v průběhu konání upravit, v případě porušení podmínek ze strany obchodního partnera i zrušit  
s okamžitou platností.


